1

证券代码:300530           证券简称:领湃科技         公告编号:2023-113

湖南领湃科技股份有限公司

关于公司组织架构调整的公告

湖南领湃科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 19 日召

开的第五届董事会第二十四次会议审议通过了《关于公司组织架构调整的议案》，

为完善公司职能管理，提高管理效率，根据公司最新发展情况，调整内部组织架

构。新的组织架构有利于提高公司决策的科学性与高效性，进一步明确各职能部

门工作职责，分工合作，适应公司发展。调整后的组织架构图如下：

特此公告。

湖南领湃科技股份有限公司董事会

 2023 年 10 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	湖南领湃科技股份有限公司
	关于公司组织架构调整的公告